АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЗОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  29.03.2023 .  № 34
Об отмене постановления Администрации Тазовского сельсовета Золотухинского района Курской области от 12.12.2022г. №123 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год в сфере муниципального жилищного контроля  на территории  Тазовского сельсовета  Золотухинского района Курской области»

В соответствии с Решением Собрания депутатов Тазовского сельсовета Золотухинского района от 28.03.2023г. №5 «Об отмене решения Собрания депутатов Тазовского сельсовета от 01.12.2021г. №4/1 «Об утверждении положения по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Тазовского сельсовета Золотухинского района Курской области ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей, индикаторов риска нарушений обязательных требований и порядке ихвыявления» администрация Тазовского  сельсовета  Золотухинского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Тазовского сельсовета Золотухинского района Курской области от 12.12.2022г. №123 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год в сфере муниципального жилищного контроля  на территории  Тазовского сельсовета  Золотухинского района Курской области»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на сайте Администрации Тазовского сельсовета.

 Глава Тазовского  сельсовета                                                Н.М.Горчакова